
Põhiteabe dokument – Kaupade CFD-d 

Eesmärk 
See dokument sisaldab põhiteavet selle investeerimistoote kohta. See ei ole turundusmaterjal. See teave on seadusega nõutav, et aidata sul mõista selle toote olemust, 
riske, kulusid, võimalikku tulu ja kahjumit ning aidata sul seda teiste toodetega võrrelda. Oled ostmas toodet, mis pole lihtne ja mida võib olla raske mõista. 
 
CFD-d on keerulised finantsinstrumendid ja nendega kaasneb suur risk finantsvõimenduse tõttu kiiresti raha kaotada. Külasta meie veebilehte, et näha täpset teavet 
selle kohta, kui suur osa jaeinvestori kontodest selle pakkuja CFD-dega kaubeldes raha kaotab. Peaksid kaaluma, kas mõistad, kuidas CFD-d toimivad ja kas saad endale 
lubada suurt riski oma raha kaotada. 
 

Toode 
Seda kaupade CFD-d  pakub Indication Investments Ltd ("Ettevõte" või "meie"), mis on volitatud ja reguleeritud Küprose väärtpaberi- ja börsikomisjoni poolt 
litsentsinumbriga 164/12. 
Veebileht: www.libertex.com E-post: info@libertex.com Telefoninumber: +35722025100 
See dokument loodi/värskendati 2022. aasta detsembris. 
 

Mis toode see on? 
Tüüp 
Börsiväline (“OTC”) Tuletisleping (CFD) – Kaupade CFD-d. 

Eesmärk 
Kauba CFD ei ole börsil noteeritud instrument, vaid sellega kaubeldakse börsivälise lepinguna sinu ja ettevõtte Indication Investments Ltd. vahel. 
  
Kauba CFD võimaldab sul võtta riski aluseks oleva kauba hinnamuutustele. Kauba CFD on sinu ja Indication Investments Ltd vaheline leping alusvara hinnavahe teatud 
perioodi jooksul vahetamiseks. Hinnaerinevus määratakse alusvara võrdlushinna muutuse järgi. Seega, kui alusvara hind tõuseb ja sul on pikk CFD positsioon, saad 
Indication Investments Ltd-lt raha ja vastupidi. Kauba CFD-d saab osta pikaks või müüa lühikeseks, et see sobiks sinu tuleviku turusuuna vaatega.  
  
Kauba CFD on finantsvõimendusega toode, mis nõuab riskiga positsiooni koguväärtuse maksmise asemel väiksema summa raha sissemaksmist. Finantsvõimenduse 
tase sõltub konkreetse kauba CFD tagatisraha nõudest. Positsiooni avamisel maksad esialgse marginaali. Jaeinvestoritele määrab Euroopa Väärtpaberiturujärelevalve 
(ESMA) minimaalse algse tagatisraha 20% kauba CFD nimiväärtusest ja nõuab, et Indication Investments Ltd likvideeriks avatud positsioonid, kui kvalifitseeruv 
omakapital (CFD raha ja realiseerimata CFD kasum/kahjum) langeb sinu CFD kontol alla 50% kõigi CFD positsioonide esialgsest tagatisraha nõuetest. Lisaks kehtestab 
Indication Investments Ltd ettevõttesisesed marginaalinõuded, mis põhinevad alusvara ajaloolisel volatiilsusel ja muudel teguritel, ning rakendab ettevõttesisesest 
marginaalinõuet, kui see on kõrgem kui ESMA nõue.   

Jaeinvestor, kellele toode on mõeldud 
See toode on mõeldud investoritele, kes soovivad võtta riskipositsiooni alusvara kaubaga ja kes mõistavad, et seda instrumenti hoides võtavad nad riskipositsiooni 
alusvarale finantsvõimenduse alusel ja võivad kaotada rohkem kui on deponeeritud esialgne tagatisraha positsiooni avamiseks. Pane tähele, et ESMA näeb ette, et 
jaeinvestori raporteeritud kogukahjum ei tohi ületada CFD jaekontole investeeritud vahendite summat.  Näiteks, kui teed oma CFD jaemüügikontole sissemakse 10 
000 eurot ja avad pika positsiooni nominaalväärtusega 20 000 eurot. Positsiooni avamiseks makstav algmarginaal on 4000 eurot. Kui positsioon kaotab 60% oma 
algväärtusest ja see suletakse, oled teeninud 12 000 euro suuruse kahjumi. Kahjum kasutab kogu sinu konto omakapitali, kuid jaeinvestorina ei pea sa Indication 
Investments Ltd-le maksma 2000 eurot negatiivset saldot. 
 

Kindlustushüvitised: puuduvad 

Tähtaeg 

Sellel finantsinstrumendil ei ole ettemääratud investeeringute hoidmise perioodi ega lepingu lõpptähtaega – see on tähtajatu investeering, mida võid osta ja müüa 
oma äranägemise järgi. Kauplemisaegade kohta leiad teavet Indication Investments Ltd kodulehelt. 
  

Millised on riskid ja mida saan vastutasuks? 

Riskinäitaja 

1 2 3 4 5 6 7 

 
 Madalam risk                                                                                                                                                             Kõrgem risk 
 



Kokkuvõtlik riskinäitaja on juhend selle toote riskitaseme kohta, võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on toote raha kaotus turgude liikumiste tõttu 
või seetõttu, et me ei ole võimelised sulle maksma. Oleme selle toote riskiklassiks klassifitseerinud 7/7, mis on kõrgeim riskiklass. See hindab tulevaste tulemustega 
kaasnevat võimalikku kahju väga kõrgel tasemel halbades turutingimustes. Ole kursis valuutariskiga. Kui kaupled CFD-ga, mis on nomineeritud muus valuutas kui 
baasvaluuta või valuuta, mida kasutad meie juures loodud kontol, arvutatakse kõik selle CFD-ga seotud marginaalid, kasumid, kahjumid ja kreedit- ning 
deebetmaksed selle CFD-ga seotud valuuta alusel, milles CFD on nomineeritud. Seda riski ei arvestata ülaltoodud indikaatori puhul. Mõnel juhul, kui sinu kontol ei 
ole kohaldatavate marginaalinõuete täitmiseks piisavalt omakapitali, likvideeritakse sinu avatud positsioonid. Kogukahju, mis võib tekkida, võib oluliselt ületada 
alustamise tagatise nõuet, kuid ei tohi ületada teie CFD-jaekonto omakapitali. Võimalik, et sa ei saa oma positsiooni lihtsalt sulgeda või pead müüma hinnaga, mis 
mõjutab oluliselt teie realiseeritud kasumit/kahjumit. Turud võivad langeda üleöö ja me ei pruugi olla võimelised sulgema sinu positsiooni hinnaga, mis väldiks algselt 
hoiustatud marginaalist suuremat kahjumit. Lisaks võid juhul, kui Indication Investments Ltd ei suuda maksta sulle võlgnetavat summat, kaotada kogu oma 
investeeringu. 

Võimalikud stsenaariumid 

Stsenaariumid (eeldusel, et pikaajaline 1000 eurost investeeringut BRN-i 
hoitakse 4 nädalat kordajaga 10) 

Madal volatiilsus  Keskmine volatiilsus  Kõrge volatiilsus  

Pingestsenaarium  

Kui suure summa võid pärast kulude mahaarvamist 
tagasi saada (investeering pluss kasum/kahjum)  

€288  €188  €88  

Tulu kuu lõpus  -70%  -80%  -90%  

Ebasoodne 
stsenaarium  

Kui suure summa võid pärast kulude mahaarvamist 
tagasi saada   
(investeering pluss kasum/kahjum) 

€788  €638  €538 

Tulu kuu lõpus -20%  -35%  -45%  

Mõõdukas 
stsenaarium  

Kui suure summa võid pärast kulude mahaarvamist 
tagasi saada   
(investeering pluss kasum/kahjum) 

€1048  €1068  €1108  

Tulu kuu lõpus 6%  8%  12%  

Soodne 
stsenaarium  

Kui suure summa võid pärast kulude mahaarvamist 
tagasi saada   
(investeering pluss kasum/kahjum) 

€1388  €1688  €1788  

Tulu kuu lõpus 40%  70%  80%  

 
Näidatud stsenaariumid illustreerivad seda, milline võiks olla sinu investeeringu tasuvus. Pingestsenaarium näitab, kui palju võid äärmuslikes turuoludes tagasi saada. 
Neid saab võrrelda teiste toodete stsenaariumitega. Oluline tegur on alusvara volatiilsus; võimalikke tulemusi oleme illustreerinud väikese, keskmise või suure 
volatiilsusega.   
 
Esitatud stsenaariumid on tulevase tulemuslikkuse hinnang, mis põhineb varasematel tõenditel selle kohta, kuidas selle investeeringu väärtus varieerub ega ole täpne 
näitaja. See, milline on teie tulemuslikkus, sõltub sellest, kuidas turg toimib ja kui kaua te toodet hoiate, ning oluline on see, kas teie kontol on piisavalt vahendeid 
kujutatava kahjumi katmiseks või mitte. Indication Investments Ltd likvideerib positsioonid automaatselt, kui kontol olev omakapital on marginaalinõuete täitmiseks 
ebapiisav.  
 
Näidatud arvud sisaldavad kõiki toote enda kulusid, kuid ei sisalda kõiki kulusid, mida maksad oma nõustajale või edasimüüjale. Arvud ei arvesta sinu isikliku 
maksuolukorraga, mis võib mõjutada ka seda, kui palju raha tagasi saad. Pika positsiooni avamine tähendab, et sinu arvates baashind tõuseb ja lühikese positsiooni 
avamine tähendab, et sinu arvates baashind langeb.  
 
Turu arengut tulevikus ei ole võimalik täpselt prognoosida. Esitatud stsenaariumid näitavad ainult mõningaid võimalikke tulemusi. Tegelikud tootlused võivad 
olla väiksemad. 
 

Mis juhtub, kui Indication Investments Ltd ei suuda teile väljamakset teha? 

Kui Indication Investments Ltd muutub maksejõuetuks ja ei suuda oma investoritele väljamakset teha, võivad jaekliendid saada kuni 20 000 euro suurust hüvitist 
Küprose väärtpaberite ja börsikomisjoni asutatud investorite hüvitusfondist. 
 

Millised on kulud? 



Tootluse vähenemine (RIY) näitab, millist mõju avaldavad teie makstavad kogukulud investeeringutasuvusele, mida võite saada. Kogukuludes võetakse arvesse 
ühekordseid, jooksvaid ja kõrvalisi kulusid. Siin näidatud summa on toote enda kumulatiivsed kulud hinnanguliseks 4-nädalaseks hoidmisperioodiks. Arvud eeldavad, 
et investeerid 1000 eurot nimiväärtuse 10 000 euro eest. Arvud on hinnangulised ja võivad tulevikus muutuda. 

 

Kulud aja jooksul  

Isik, kes sulle seda toodet müüb või sulle selle toote kohta nõu annab, võib sinult nõuda muid tasusid. Kui see on nii, siis annab see inimene sulle infot nende tasude 
kohta ja näitab sulle, millist mõju avaldavad kõik kulud sinu investeeringule aja jooksul. 
 

Hinnanguline hoidmise periood  4 nädalat 

Investeering 1000€ 

Mõtteline summa 10 000€ 

Kogukulud €12 

Mõju tulule -1,2% 
 

Kulude koosseis  

 
See tabel näitab eri tüüpi kulukategooriaid ja nende tähendust 

  
Ühekordsed kulud Komisjonitasu 

 
Võtame sinult väikese % tasu iga kord, kui avad CFD. 

Jooksvad kulud Igapäevane vahetuskulu Sinu kontolt võetakse tasu iga sinu positsiooni hoidmise öö eest. See tähendab, et mida kauem sa 
positsiooni hoiad, seda rohkem see maksab. 
 

  
  
Muud kulud 

Üleöökulud 
 

Võtame sinult tasu futuurlepingu edasilükkamise eest järgmisesse kuusse või kvartalisse, mis on võrdne 
tehingu avamise ja sulgemise hinnavahega. Lisainfo saamiseks vaatanäidet, mis on saadaval 
dokumendis Kauplemistehingute teostamise spetsiifika. 
 

Marginaali kohandamine 
  

Tagatisraha korrigeerimise eest tasutakse ainult siis, kui kliendi kauplemiskonto valuuta erineb alusvara 
noteeritud valuutast. Tagatisraha korrigeerimine on maksimaalselt 0,3% ja seda rakendatakse tehingu 
sulgemisel. Tasu realiseeritakse ja kajastub pärast positsiooni sulgemist. Lisainfo saamiseks vaata 
näidet, mis on saadaval dokumendis Kauplemistoimingute teostamise spetsiifika. 
 

 

Kui kaua peaksin ostetud vara hoidma ja kas ma saan raha varem välja võtta? 

Soovitatav (nõutav minimaalne) hoidmise aeg: puudub 

Soovituslikku hoidmisaega ega minimaalset hoidmisaega ei ole. Kui otsustad oma positsiooni sulgeda, ei ole sellel muid tagajärgi kui alusvaraga seotud riski 
lõpetamine. Ennetähtaegne lõpetamine võib toimuda juhul, kui sinu kontol ei ole teatud korporatiivsete toimingute tulemusel piisavalt vahendeid, et toetada sinu 
positsiooni marginaalinõuet, mis tuleneb teatud korporatiivsetest toimingutest, või kui Indication Investments Ltd otsustab muudel põhjustel CFD lõpetada või 
Indication Investments Ltd muutub maksejõuetuks. 
 

Kuidas saan kaebuse esitada? 

Kõik päringud ja/või mured ja/või probleemid, mis sul võivad tekkida seoses meie poolt kliendilepingu alusel osutatavate teenustega, tuleks esitada kirjalikult klienditoe 
osakonnale meie kodulehe jaotise „Tagasiside” kaudu. Kui soovite esitada ametliku kaebuse oma konto või ettevõttega suhtlemise kohta, leiad täpsemat teavet selle 
kohta, kuidas edasi toimida siit. Kui arvad, et sinu kaebust ei ole rahuldavalt lahendatud, saad oma kaebuse suunata Küprose finantsombudsmani teenistusele. 
Lisateavet vt lehelt http://www.financialombudsman.gov.cy. 

Muu asjakohane teave 

Kui korralduse esitamise ja selle täitmise hetke vahel on ajavahe, ei pruugita sinu korraldust täita oodatud hinnaga. Meie veebisaidi kauplemistingimused ja -reeglid 
ning kõik sellega seotud poliitikad ja muud avalikustamisdokumendid sisaldavad olulist teavet sinu konto kohta. Peaksid veenduma, et oled kursis kõigi sinu kontole 
kehtivate tingimuste ja eeskirjadega. See põhiteabedokument ei sisalda kogu tootega seotud teavet. Lisateavet toote ja toote õiguslikult siduvate tingimuste kohta 
leiate saidilt www.libertex.com 

 


